АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04 октября 2013 г.

                  № 162
р.п. Ишня
О внесение изменений и дополнений в Постановление Администрации сельского поселения Ишня от 01.03.2013 № 41 «Об утверждении административного регламента «Муниципальный жилищный контроль на территории сельского поселения Ишня»»
В соответствии с ч. 3 ст. 1.3 КоАП РФ, закона Ярославской области от 29.05.2013 № 30-з «Об отдельных вопросах производства по делам об административных правонарушениях», руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Ишня
Администрация сельского поселения Ишня п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Постановление Администрации сельского поселения Ишня от 01.03.2013 № 41 «Об утверждении административного регламента «Муниципальный жилищный контроль на территории сельского поселения Ишня»», следующие изменения и дополнения:

1.1. абзац 2 пункта 1.12 изложить в следующий редакции:

«При обнаружении достаточных фактов, указывающих на административное правонарушение, уполномоченное лицо Администрации составляет протокол об административном правонарушении. Материалы направляются в уполномоченные органы для рассмотрения и принятия мер.»
1.2. подпункт 6 пункта 3.1.2. ст. 3.1 изложить в следующий редакции:

«6) выдача предписания при выявлении нарушений в жилищном законодательстве;»
1.3. в пункте 3.7.3. после слов «требований, установленных» дополнить словами «законодательством Российской Федерации и»
2. Опубликовать постановление в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня www.ishnya.ru.

3. Постановление вступает в силу с момента его  опубликования.

4. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  сельского поселения Ишня:

                                   Н.С. Савельев
PAGE